Estado de Santa Catarina

     PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 004/2012/SMS

O Prefeito do Município de Joaçaba (SC), usando das
atribuições que são conferidas por Lei,

I - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao
edital n.º 004/2012 da Secretaria Municipal de Saúde, para os Cargos de Técnico de
Enfermagem e Motorista Socorrista – SAMU:

CARGO: MOTORISTA SOCORRISTA

Classificação Candidato Pontos

1º Jorge André Robert 3,7

2º Romildo Rodrigues 3,6

 Clodomar Natal Casarim Desclassificado. Item 2.2 do Edital

 Dirceu Chiamulera Desclassificado. Item 2.2 do Edital

 Guilherme Costa Desclassificado. Item 2.2 do Edital

 Izaias Manoel Dias Desclassificado. Item 5.2 do Edital

 Jair Ferreira Brandão Desclassificado. Item 2.2 do Edital

 Leonir Antonio Parizotto Desclassificado. Item 2.2 do Edital

 Nilton Omar De Brito Desclassificado. Item 2.2 do Edital

 Scheila Bulla Girardi Desclassificada. Item 2.2 do Edital

 Solano Kozlinski do Prado Desclassificado. Item 2.2 do Edital

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Candidato Pontos

1º Francieli Frazão da Silva 6,5

2º Makeli Luvison 4,2

3º Terezinha Aparecida Dorneles 3,6

4º Arovana Cristina Marcon 3,21

5º Maria de Fátima Martinazzo de Col 3,2

6º Jorge André Robaert  3,2

7º Terezinha Kremer 3,0

1
 Critério de desempate: maior tempo de serviço público vinculado a urgência e emergência e, segundo

critério, idade (item 5.4).

      Estado de Santa Catarina

     PREFEITURA DE JOAÇABA

8º Adriane Cristina Tortato Issler 2,6

9º Suéllen Campana  2,0

10º Sidnei Trompetta 2,0

11º Jussara de Fátima Fabrício Bettoni 1,6

 Sonia de Almeida Bazei Desclassificada. Item 2.2 do Edital

 Solano Kozlinski do Prado Desclassificado. Item 2.2 do Edital

 Patrícia Dartora Desclassificada. Item 2.2 do Edital

 Neidir Pimentel Alves Desclassificado. Item 5.2 do Edital

 Marli Pinto Paula Desclassificada. Item 5.2 do Edital

 Juliana Becker Desclassificada. Item 2.2 do Edital

 Giovana Aparecida Varela Desclassificada. Item 2.2 do Edital

 Eliane Alves da Nhaia Desclassificada. Item 2.2 do Edital

 Dionathan Pereira da Silva

Stechinski

Desclassificado. Item 5.2 do Edital

 Silvana Regina Bussacro Desclassificada. Item 2.2 do Edital

 Obs.: Os recursos poderão ser interpostos em até 48h (quarenta e oito
horas), a contar da divulgação do resultado final.

 Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba, 25 de julho de 2012.

RAFAEL LASKE
Prefeito